
 

 

  

 
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 

      Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)   
       

 

 
     
 
 
 
 
 

 DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 

 
 
 
ANNO 2021                                                                                                         N. 45 
 
 
Data 19/01/2021 
   
OGGETTO:  AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ, PER TITOLI E PROVA, PER LA 
COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI C.P.S. - 
TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO (CAT. D). 
AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE 
     

    

  



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ, PER TITOLI E PROVA, PER LA 
COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI C.P.S. - 
TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO (CAT. D). 
AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE.

Relazione del Direttore del Dipartimento Amministrativo:

PREMESSO CHE

con atto deliberativo n. 1486 del 19 novembre 2020 è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 
colloquio, per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 C.P.S. – Tecnico Sanitario di 
Laboratorio Biomedico (cat. D);

al relativo bando è stata data pubblicità attraverso la pubblicazione integrale sul sito 
aziendale www.ausl.pe.it sezione Concorsi – Bandi di Concorsi;

RICHIAMATI l’art. 1 “Requisiti per l’Ammissione” e l’art. 5 “Ammissione/Esclusione Candidati” 
per quanto riguarda i criteri di ammissibilità e di esclusione delle istanze di partecipazione 
all’Avviso di che trattasi;

PRECISATO che l’art. 5 del  bando di avviso ha previsto l’ammissione con riserva dei 
candidati che hanno formulato l’istanza di partecipazione e che l’Amministrazione potrà 
comunque provvedere a disporre la successiva esclusione, in qualunque momento della 
procedura, con provvedimento motivato “qualora dall’esame della domanda e della 
documentazione prodotta o in qualunque momento successivo si dovesse accertare la carenza dei 
requisiti generali e/o specifici per l’ammissione”;

EVIDENZIATO che detta esclusione potrà avvenire anche ad esito delle verifiche  che 
saranno effettuate a campione, nei confronti dei candidati eventualmente idonei al termine 
dello svolgimento delle prove;

PROCEDUTO all’esame delle domande di partecipazione e delle documentazioni ad esse 
allegate, in relazione a quanto necessario per l’accertamento del possesso dei requisiti 
specifici e condizioni di ammissibilità prescritti dal bando;

PRESO ATTO, inoltre, delle previsioni dell’art. 6 dell’avviso in menzione, relativamente alla 
nomina della Commissione Esaminatrice, che stabilisce che la stessa debba essere nominata 
con provvedimento del Direttore Generale  secondi i principi di cui  al D.P.R. n. 220/2001;

CONSIDERATO che il Direttore Sanitario Aziendale f.f., con nota prot. 0001957 
dell’08/01/2021 conservata agli atti ha delegato il Dott. Giancarlo DI IORIO, Direttore della 
U.O.C. Laboratorio Analisi Cliniche, allo svolgimento della funzione di Presidente in seno 
alla suddetta commissione.

http://www.ausl.pe.it/


D E L I B E R A
                      
DI AMMETTERE con riserva all’Avviso Pubblico di mobilità, per titoli e prova, per la 
copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di Collaboratore Professionale 
Sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico (cat. D) i candidati  di seguito 
elencati:                                                                                                                                                                                    

NR. COGNOME NOME 
1 ANTONELLI LAURA
2 ARMIENTO MARIA
3 BIBBO' MARISA
4 BROVIDA EMILIA
5 CAMPANA TOMMASO
6 CARDILLI DARIO
7 CARUSO SERENA

8 CHIARELLA ADELAIDE 
ROBERTA

9 CHIORAZZI ROSA RAFFAELLA
10 CONTESSA NAZARIO
11 CRISTIANO CLAUDIA PAOLA
12 CROCETTA VALENTINA
13 D'ADDIEGO ANTONIO
14 D'ALESSANDRO MATTEO
15 D'ALESSANDRO ALESSANDRA
16 D'ARIELLI VALERIA
17 DE ANTONIIS MASSIMO
18 DEL ROCINO VALERIA
19 DI CAMILLO FRANCESCA
20 DI GIUSEPPE VITTORIA
21 DI MAGGIO SERENA
22 DI PADOVA EMILY
23 DI PASQUO ANGELA MARIA
24 DI PRATOLA PASQUALE
25 DI SERIO ALISIA
26 DI ZIO ELEONORA
27 DI TOMMASO LORENZA
28 DOMENICO FLAVIO
29 D'URBANO MARIKA
30 GENTILE MARGHERITA
31 GIOIA GIOVANNA
32 LA TORA SALVATORE
33 LOSOLFO MARIA
34 MARTINO MARIA
35 MILIZIA CHIARA
36 NAVELLI YLENIA
37 NUNZIATA ANGELA
38 PARDI IOLANDA
39 PATELLI VITTORIA



40 PERSICO ALESSIA
41 PETROLONGO MATTEO
42 POLCE LINDA

43 QUATELA ANTONIO 
ROSARIO

44 ROSSINI MARGHERITA
45 RULLI FRANCESCA
46 SAVASTANO ROBERTA
47 TATTA MARIA
48 TIRITICCO GIULIO
49 TOCCO CONSUELO
50 TOMACCIO NICLA

DI NOMINARE la Commissione Esaminatrice dell’Avviso Pubblico suddetto nella 
composizione di seguito elencata:

PRESIDENTE (delegato dal Direttore Sanitario Aziendale con nota 0001957 del 
08/01/2021):

      Dr. Giancarlo DI IORIO
      Direttore Medico U.O.C. Laboratorio Analisi Cliniche - A.S.L. Pescara

COMPONENTI:
            Dott.ssa Annamaria FACCIOLINI 

C.P.S. Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico -A.S.L. Pescara

Dott.ssa Annalisa DI RISIO 
C.P.S. Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico -A.S.L. Pescara

SEGRETARIO:
Dott.ssa Carla VOLPE
Assistente Amministrativo - A.S.L. Pescara

DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla U.O.C. Dinamiche del Personale, alla 
Direzione Strategica Aziendale e ai dipendenti interessati;

DI CONFERIRE al presente provvedimento immediata esecutività;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai 
sensi del D. Lgs. n. 33/2013.

  



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Vero Michitelli

Il Direttore dell’UOSD Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di

previsione dell’anno corrente.

Il Direttore

Il Direttore dell’UOSD Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno

Il Direttore

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F.

Dott. Vero Michitelli Vero Michitelli

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO F.F.

Dott. Antonio Caponetti Vero Michitelli

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vincenzo Ciamponi



 

 

Deliberazione n.  45   del   19/01/2021   ad oggetto: 

 

AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ, PER TITOLI E PROVA, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI C.P.S. - TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO 

(CAT. D). 

AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE 

______________________________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara 

 (art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 20/01/2021 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi. 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91)  :            NO   X 

________________________________________________________________________________________________ 

 
Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91)  :            SI      

 

 

 

 

Il Funzionario Incaricato 

 


